PIER HT
8408
CARATTERISTICHE / MAIN FEATURES
IK 08
EN / IEC
60598-1
RG0/RG1
IP 65

90°
75°
60°
45°
Angoli Gamma 180° 120°
90
180
270
360
450 cd/klm
90
DIMENSIONI / DIMENSIONS
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8408SU4080GL 80 4000K - CRI>80 13829 173 D1
8408SU4090GL 90 4000K - CRI>80 15422 171 D1
8408SU4100GL 100 4000K - CRI>80 16965 170 D1
8408SU4120GL 120 4000K - CRI>80 19804 165 D1
8408SU4130GL 130 4000K - CRI>80 21379 164 D1
8408SU4140GL 140 4000K - CRI>80 22764 163 D1
8408SU4150GL 150 4000K - CRI>80 23980 160 D1
8408SU4170GL 170 4000K - CRI>80 26984 159 D1
8408SU4190GL 190 4000K - CRI>80 31100 164 D1
8408SU4230GL 230 4000K - CRI>80 37349 162 D1
C
C
B
A A
C
C
B
A A
A B C Kg
D1 365 365 150 5,8
+60°
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore extra diffondente
rotosimmetrico 100° in alluminio satinato.
Optic
Transparent tempered glass diffuser. 100° extra wide beam rotosymmetrical
satin aluminum reflector.
PRESTAZIONI / PERFORMANCE
ESEMPIO CODIFICA CODICE 4000K - CRI>80 - ON/OFF
EXAMPLE OF ARTICLE CODING 4000K - CRI>80 - ON/OFF
500 INDUSTRIA / INDUSTRIAL
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8408S54080GL 80 4000K - CRI>80 14382 180 D1
8408S54090GL 90 4000K - CRI>80 16039 178 D1
8408S54100GL 100 4000K - CRI>80 17643 176 D1
8408S54120GL 120 4000K - CRI>80 20596 172 D1
8408S54130GL 130 4000K - CRI>80 22234 171 D1
8408S54140GL 140 4000K - CRI>80 23675 169 D1
8408S54150GL 150 4000K - CRI>80 24939 166 D1
8408S54170GL 170 4000K - CRI>80 28063 165 D1
8408S54190GL 190 4000K - CRI>80 32344 170 D1
8408S54230GL 230 4000K - CRI>80 37145 162 D1
PIER HT
mod.S5
DIMENSIONI / DIMENSIONS
105°

C
C
B
A A
C
C
B
A A
A B C Kg
D1 365 365 150 5,8
+60°
UGR<22
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8408S24080GL 80 4000K - CRI>80 13829 173 D1
8408S24090GL 90 4000K - CRI>80 15422 171 D1
8408S24100GL 100 4000K - CRI>80 16965 170 D1
8408S24120GL 120 4000K - CRI>80 19804 165 D1
8408S24130GL 130 4000K - CRI>80 21379 164 D1
8408S24140GL 140 4000K - CRI>80 22764 163 D1
8408S24150GL 150 4000K - CRI>80 23980 160 D1
8408S24170GL 170 4000K - CRI>80 26984 159 D1
8408S24190GL 190 4000K - CRI>80 31100 164 D1
8408S24230GL 230 4000K - CRI>80 35717 155 D1
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore diffondente rotosimmetrico
80° in alluminio satinato antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic

DIMENSIONI / DIMENSIONS
C
C
B
A A
C
C
B
A A
A B C Kg
D1 365 365 150 5,8
+60°
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8408CU4080GL 80 4000K - CRI>80 13275 166 D1
8408CU4090GL 90 4000K - CRI>80 14805 165 D1
8408CU4100GL 100 4000K - CRI>80 16286 163 D1
8408CU4120GL 120 4000K - CRI>80 19012 158 D1
8408CU4130GL 130 4000K - CRI>80 20524 158 D1
8408CU4140GL 140 4000K - CRI>80 21853 156 D1
8408CU4150GL 150 4000K - CRI>80 23021 153 D1
8408CU4170GL 170 4000K - CRI>80 25905 152 D1
8408CU4190GL 190 4000K - CRI>80 29856 157 D1
8408CU4230GL 230 4000K - CRI>80 33880 147 D1
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore concentrante rotosimmetrico
30° in alluminio satinato antiabbagliamento e antiriflesso.
Optic

A B C Kg
D1 365 365 150 5,8
+60°
Uniformità
il passo di installazione per ottenere l’uniformità di illuminamento con 150 lux:
DU = 1,35 x hu
hu = altezza utile di installazione
Uniformity
Installation distance to achieve sufficient uniformity with 150 lux:
DU = 1,35 x hu
hu = useful height of installation
ILLUMINAZIONE DI CORSIE / LANES LIGHTING
Code W tot. °K - CRI Lm OUTPUT Lm/W dimension Color
8408EL4080GL 80 4000K - CRI>80 13868 173 D1
8408EL4090GL 90 4000K - CRI>80 15466 172 D1
8408EL4100GL 100 4000K - CRI>80 17013 170 D1
8408EL4120GL 120 4000K - CRI>80 19860 166 D1
8408EL4130GL 130 4000K - CRI>80 21440 165 D1
8408EL4140GL 140 4000K - CRI>80 22829 163 D1
8408EL4150GL 150 4000K - CRI>80 24049 160 D1
8408EL4170GL 170 4000K - CRI>80 27061 159 D1
8408EL4190GL 190 4000K - CRI>80 31189 164 D1
8408EL4230GL 230 4000K - CRI>80 35819 156 D1
Du
Ottica
Diffusore in vetro trasparente temperato. Riflettore ellittico 30/90° in alluminio
satinato antiabbagliamento e antiriflesso.